
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

«О проведении мониторинга готовности  

рабочих программ воспитания в ОУ» 

   

 

Во исполнение поручения отдела образования администрации Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга № 371 от 25.12.2020 «О разработке и экспертизе рабочих программ 

воспитания ОУ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу по сбору и подготовке рабочих программ воспитания ОУ для 

экспертизы. Срок исполнение: до 18.01.2021. 

2. Сформировать экспертные группы для рассмотрения программ на соответствие 

требованиям к структуре, содержанию и оформлению.  

3. Подготовить предложения по корректировке программ на основании экспертных 

заключений. Срок: до 28.02.2021. 

4. Обеспечить организацию индивидуальных и групповых консультаций по вопросам 

разработки рабочей программы воспитания в ОУ. Срок: январь – апрель 2021 г. 

5. Назначить Иванову Е.Т., заместителя директора организационно-методической 

работе, Головину А.В., методиста по воспитательной работе ответственными за проведение 

мониторинга. 

6. Утвердить технологию проведения мониторинга, форму для анализа и подведения 

итогов. 

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 25.12.2020  г. №104-о/2020 


